
liliiíillililllilllllllllliliillilillliilliillllllllllili
OBJEDNÁVKA č. 0415/2023/KH/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26099900 DIČ: CZ26099900

Moravskoslezský kraj Vydavatelství MCU s.r.o.

28. října 2771/117 Soukenická 43

70218 Ostrava _ 38101 Český Krumlov 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Průvodce Moravskoslezského kraje v následujícím množství a formátech:
150 ks kniha velký formát (pevné desky, šitá vazba, 21 >< 22 cm, jazyky: čj, ang, něm, fra, rus, pol, čín, kor)
150 ks kniha malý formát s logem MSK (měkké desky, lepená vazba, 14 >< 12 cm, jazyky: Čj, ang, něm, pol). V ceně je již
zahrnuto poštovné a balné. Cena celkem nepřesáhne částku 94.050; Kč s DPH,

Datum požadovaného splnění: 31.05.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktuw se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že“
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souwsiosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 94 050,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. \ „—

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajove'ho účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0415/2023/KH/O



Předmět: FW: objednávka MSK O415/2023/KH/O

Sent: Thursday, May 4, 2023 9:12 AM

Subject: Re: objednávka MSK

Ahoj,

potvrzuji objednávku v plném rozsahu.

Budeme v předstihu informovat stran dodání knih.

Děkuji a přeji krásný den

MCU
Vydavatelství MCU s.r.o.
Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 —Podolí
Chvalšinská 242, 381 01 Český Krumlov
tel.: 387 428 360„ GSM: 777 723 251

www.mcumedia.cz
www.msitBohemiacz


